Gabinete do Vêreador Cristiano Vilas Boas
Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano(GSgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12015

Excelentíssimo Senhor Camara Municipal de Martais.
, Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Protocolado sob nº 580
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em 16 /.10)!5 :', JUZETO

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORÇAR O POLICIAMENTO NO BAIRRO CHÁCARA,

Justificativa:

A indicação se faz pertinente e urgente em virtude da violência e da ação de
delinquentes no bairro, o que coloca em risco permanente a segurança pública dos
moradores.

í
Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 07 de Outubro de 2015.

Atenciosamente,

—— — .

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

d 2NEA t-.l: F '--."'-'h

ESPA ENGAA E A B ADI

EMA 2070 ] 2oefE
aa taa f ma aa mo s o o

'-:'..r“r“'lpf;"-qrir